## 福建众和股份有限公司 关于选举第五届监事会监事的公告

公司监事会及全体成员保证公告内容的真实、准备和完整,不存在虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

鉴于监事李智勇先生已向公司监事会提出辞职报告(详见公司披露的《2015-032:关于监事辞职的公告》),根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,经公司股东提名,2016 年 2 月 26 日公司第五届监事会第九次会议审议通过了《关于选举第五届监事会监事的议案》,拟选举许元清先生担任第五届监事会新任监事,任期自公司股东大会审议批准之日起至本届监事会届满之日止,并提请公司股东大会审议。(许元清先生简历见附件。)

最近二年內曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一;单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。 特此公告。

> 福建众和股份有限公司 监事会 2016年2月27日



## 附:

## 公司第五届监事会监事候选人简历

**许元清先生,**1986年1月出生,中国国籍,无境外永久居留权,高中学历,曾任潍坊宝地置业有限公司总裁助理等职。

许元清先生未持有本公司股票,与本公司实际控制人许金和先生、许建成先 生及公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

许元清先生未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。

